
-t

Croce Rossa ltaliana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Croce Rossa ltaliana
O€aizaim di Votontariato

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI N"O2 DEL 26 GIUGNO 2022

L'anno duemilaventidue, addì 25 del mese di Giugno, nella sata consiliare del Comune di
Patti (Me) piazza Mario Sciacca snc,

L,ASSEMBLEA DEI SOCI

VISTO:ll Decreto legislativo 28 settembre 201.2, n.178 recante «Riorganizzazione
dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre
2010, n. 183» e ss.mm.ii.;
VISTO: il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa ltaliana Rep. N. 9456 del
22/06/201e;
VISTO: il lo Statuto del Comitato del Tirreno Nebrodi sottoscritto in data 07 /09/ZOt9 in
Palermo;
VISTO: l'art.12.9 dello Statuto che recita: "ll Comitato rende conto del proprio operato ai
Soci ed al Comitato Regionale con la approvazione di un bilarlcio annuale redatto in
termini finanziari entro il 30 giugno di ciascun anno, ove devono essere riportate tutte le
entrate e le uscite con separata indicazione delle variazioni net patrimonio. ln
applicazione dell'articolo 4, comma 2 del decreto 15 aprite 2o1,4del Ministro della salute,
nel rispetto del principio fondamentale di Unità, nonché del principio ditrasparenza
dell'azione amministrativa, il bilancio di esercizio del Comitato è redatto secondo le
disposizioni del codice civile e del regolamento di contabilità della croce Rossa ltaliana,
Approvato dal Comitato Nazionale,,;
VISTO: I'art.22.2 dello Statuto che, in merito ai compiti dell'Assemblea dei Soci recita: b)approva le linee generali di sviluppo dell'attività del Comitato, consistenti nella carta dei
servizi, il piano delle attività e delle conseguenti iniziative formative, il bilancio diprevisione redatto per il raggiungimento di tali obiettivi, nonché la relazione annuale
delle attività ed il bilancio annuale;
VISTA: la delibera N.05 del 31 Maggio 2)22del Consiglio Direttivo del Comitato del
Tirreno Nebrodi;

www.cri.it

Un'ltalia
cheaiuta

Associazione della Croce Rossa ltaliana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

piazza Stazione,snc _ 9g061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -§E g1elglefug& @§gI"gILE | 392805365 1

c.F. 95026120832, p.tVA. 03457610834



Croce Rossa ltaliana
Comitato del Tirreno Nebrodi

PRESO ATTO: del parere favorevole espresso da! Revisore dei Conti del Comitato del
Tirreno Nebrodi;
PRESO ATTO :della proposta formulata dal Presidente in seno all'Adunanza dei Soci;
RITENUTO: lo stesso congruo e veritiero

DELIBERA

All'unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i

documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto,
ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e
necessaria del presente prowedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e
successivi;
-Di approvare all'unanimità dei presenti, il Bilancio Consuntivo anno 2O2L con relativa
relazione positiva del Revisore dei Conti, che allegato alla presente ne forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Copia de! presente prowediménto è trasmessa:
-A! Presidente Regionale CRI Sicilia;
-Ai Soci del Comitato del Tirreno Nebrodi;
- Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione,ai fini legali, su! sito
web de! Comitato del Tirreno Nebrodi.

La presente Delibera sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati
dall'Assemblea dei Soci, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

ll Segretario
(Celeste Cappadona)

Croce Rossa ltalianr
ùg*Aqise di Yoldtariato

Associazione della Croce Rossa ltaliana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Slazione snc 98061 Brolo (ME)
tinenonebrcdi@cri.it - cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651

c.F. 95026120832, P.tVA. 03457610834

@w&-Crydruo-

ruw.crlit

Un'ltali*cheaiut*










